СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023 №ЦА-01-05-08/03

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Царицыно

от 21.09.2022 №ЦА-01-05-11/04 «Об участии

депутатов Совета депутатов муниципального

округа Царицыно в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и приемку

выполненных работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах

района Царицыно в 2022, 2023 годах,

проведение которого обеспечивает Фонд

капитального ремонта многоквартирных

домов города Москвы» (в редакции от 09.11.2022г.

№ЦА-01-05-13/01)

 В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы»,  в связи с изменением

фамилии депутата муниципального округа Царицыно и копии свидетельства о

перемени имени I-МЮ №7554118 от 15 апреля 2023 года

 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Царицыно от 21.09.2022 №ЦА-01-05-11/04 «Об участии депутатов Совета

депутатов муниципального округа Царицыно в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах района

Царицыно в 2022, 2023 годах, проведение которого обеспечивает Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы», заменив

фамилию Рубцова на Назарова.

1.1. Изложить приложение к решению в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

капитального ремонта города Москвы, Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы и в управу района Царицыно города

Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»

-  www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                      Д.В. Хлестов

http://www.mcaricino.ru/

                                                            Приложение

                                                                              к решению Совета депутатов муниципального

                                                                              округа Царицыно

                                                                              от 24 мая 2023 г. №ЦА-01-05-08/03

Адресный перечень многоквартирных домов, включенные в краткосрочный план

реализации в 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы

на 2015 – 2044 годы, расположенных на территории муниципального округа Царицыно,

в которых запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества

№

п/п

Адрес многоквартирного

дома

Многомандатный

избирательный

округ (№)

Ф.И.О.

депутата

(основной

состав)

Ф.И.О.

депутата

(резервный

состав)

1 Бакинская ул. 19 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

2 Бакинская ул. 21 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

3 Бакинская ул. 23 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

4 Бакинская ул. 25 2 Шмакова О.С. Шабашева Н.В.

5 Бакинская ул. 27 2 Шмакова О.С. Шабашева Н.В.

6 Бакинская ул. 29 2 Шмакова О.С. Шабашева Н.В.

7 Бехтерева ул. 39 к.1 2 Шмакова О.С. Шабашева Н.В.

8 Бехтерева ул. 39 к.2 2 Хлестов Д.В. Гаврилина М.С.

9 Бехтерева ул. 39 к.3 2 Хлестов Д.В. Гаврилина М.С.

10 Бехтерева ул. 41 к.1 2 Хлестов Д.В. Гаврилина М.С.

11 Бехтерева ул. 41 к.2 2 Хлестов Д.В. Гаврилина М.С.

12 Бехтерева ул. 41 к.3 2 Тютюнникова Е.В. Хлестов Д.В.

13 Бехтерева ул. 43 к.2 2 Тютюнникова Е.В. Хлестов Д.В.

14 Бехтерева ул. 45 к.2 2 Тютюнникова Е.В. Хлестов Д.В.

15 Веселая ул. 4 2 Тютюнникова Е.В. Хлестов Д.В.

16 Ереванская ул. 26 к.1 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

17 Кавказский бульвар, 10 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

18 Кавказский бульвар, 20 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

19 Кавказский бульвар, 21 к.2 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

20 Кавказский бульвар, 22 1 Нуйкина К.В. Видутина О.В.

21 Кавказский бульвар, 29 к.1 1 Нуйкина К.В. Видутина О.В.

22 Кавказский бульвар, 29 к.3 1 Нуйкина К.В. Видутина О.В.

23 Кавказский бульвар, 29 к.4 1 Нуйкина К.В. Видутина О.В.

24 Кавказский бульвар, 35/2 к.2 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

25 Кавказский бульвар, 35/2 к.3 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

26 Кавказский бульвар, 39 к.1 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

27 Кавказский бульвар, 39 к.2 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

28 Кавказский бульвар, 41 к.1 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

29 Кавказский бульвар, 41 к.2 2 Хлестов Д.В. Шмакова О.С.

30 Кавказский бульвар, 8 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

31 Кантемировская ул. 19 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

32 Кантемировская ул. 25 к.2 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

33 Кантемировская ул. 3 к.5 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

34 Кантемировская ул. 31 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

35 Кантемировская ул. 31 к.4 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

36 Кантемировская ул. 45 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

37 Кантемировская ул. 5 к.3 1 Булатов А.А. Назарова Е.А.

38 Кантемировская ул. 53 к.1 2 Тютюнникова Е.В. Гаврилина М.С.

39 Каспийская ул. 10 1 Видутина О.В. Тишкова Е.А.

40 Каспийская ул. 20 к.2 1 Видутина О.В. Тишкова Е.А.

41 Каспийская ул. 30 к.3 1 Видутина О.В. Тишкова Е.А.

42 Луганская ул. 1 1 Видутина О.В. Тишкова Е.А.

43 Медиков ул. 13 1 Тишкова Е.А. Нуйкина К.В.

44 Медиков ул. 15 1 Тишкова Е.А. Нуйкина К.В.

45 Медиков ул. 22 к.3 1 Тишкова Е.А. Нуйкина К.В.

46 Медиков ул. 28 к.3 1 Тишкова Е.А. Нуйкина К.В.

47 Медиков ул. 4 1 Тишкова Е.А. Нуйкина К.В.

48 Пролетарский просп. 25 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

49 Пролетарский просп. 27 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

50 Пролетарский просп. 29 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

51 Пролетарский просп. 31 1 Видутина О.В. Булатов А.А.

52 Пролетарский просп. 33 к.1 1 Назарова Е.А. Булатов А.А.

53 Пролетарский просп. 33 к.2 1 Назарова Е.А. Булатов А.А.

54 Пролетарский просп. 33 к.3 1 Назарова Е.А. Нуйкина К.В.

55 Пролетарский просп. 33 к.4 1 Назарова Е.А. Нуйкина К.В.

56 Пролетарский просп. 35 1 Назарова Е.А. Нуйкина К.В.

57 Пролетарский просп. 37 1 Назарова Е.А. Нуйкина К.В.

58 Пролетарский просп. 39 1 Назарова Е.А. Нуйкина К.В.

59 Пролетарский просп. 41 1 Назарова Е.А. Тишкова Е.А.

60 Пролетарский просп. 43 к.1 1 Нуйкина К.В. Тишкова Е.А.

61 Пролетарский просп. 43 к.2 1 Нуйкина К.В. Тишкова Е.А.

62 Пролетарский просп. 45 1 Нуйкина К.В. Тишкова Е.А.

63 Севанская ул. 11 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

64 Севанская ул. 12 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

65 Севанская ул. 15 к.1 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

66 Севанская ул. 3 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

67 Севанская ул. 3 к.2 2 Гаврилина М.С. Хлестов Д.В.

68 Севанская ул. 4 2 Хлестов Д.В. Тютюнникова Е.В.

69 Севанская ул. 46 к.4 2 Хлестов Д.В. Тютюнникова Е.В.

70 Севанская ул. 5 к.2 2 Хлестов Д.В. Тютюнникова Е.В.

71 Севанская ул. 56 к.3 2 Хлестов Д.В. Тютюнникова Е.В.

72 Севанская ул. 7 к.1 2 Хлестов Д.В. Тютюнникова Е.В.

73 Севанская ул. 7 к.2 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.

74 Севанская ул. 8 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.

75 Севанская ул. 9 к.2 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.

76 Севанская ул. 9 к.3 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.

77 Тимуровская ул. 3 к.2 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.

78 Тимуровская ул. 9 2 Шабашева Н.В. Шмакова О.С.